MINISTERIO DE DEFENSA
INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS
Balance General
Del 01 Al 30 de Septiembre del 2023

ACTIVOS

CORRIENTES

TRANSFERENCIAS PRESUPUESTARIA
INVENTARIOS

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS FIJOS

PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
TERRENO

EDIFICIO CINE

TOTAL DE ACTIVOS FIJOS

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO
CUENTAS POR PAGAR LARGO PLAZO

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

< VICTOR R TORIBIO MARTE
Teniente Coronel Contador; ERD.
Sub-Director de Contabilidad.

1,932,581.19

1,932,581.19

292,219,902.06
2,595,343.00
120,030,000.00

414,845,245.06

416,777,826.25

416,777,826.25

416,777,826.25




