



MINISTERIO DE DEFENSA  
INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS  
**Balance General**  
**Del 01 Al 30 de Septiembre del 2023**

**ACTIVOS**

**CORRIENTES**

TRANSFERENCIAS PRESUPUESTARIA	-
INVENTARIOS	1,932,581.19
<b>TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES</b>	<b>1,932,581.19</b>

**ACTIVOS FIJOS**

PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO	292,219,902.06
TERRENO	2,595,343.00
EDIFICIO CINE	120,030,000.00
<b>TOTAL DE ACTIVOS FIJOS</b>	<b>414,845,245.06</b>
<b>TOTAL DE ACTIVOS</b>	<b>416,777,826.25</b>

**PASIVOS**

**PASIVOS CORRIENTES**

CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO	-
CUENTAS POR PAGAR LARGO PLAZO	-

**TOTAL PASIVOS CORRIENTES**

-

**PATRIMONIO**

<b>TOTAL PATRIMONIO</b>	<b>416,777,826.25</b>
<b>TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO</b>	<b>416,777,826.25</b>

  
VICTOR R. TORIBIO MARTE  
Teniente Coronel Contador, ERD. Dirección de  
Contabilidad  
Sub-Director de Contabilidad.



  
ELVIS A. MUÑOZ PERALTA  
Coronel Contador, ARB.  
Director Financiero, ISSFFAA  
Dirección Financiera  
